
Garážové stání v zakládačích ve vyhledávané lokalitě Vinohrad!

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha 10

2.700 Kč/měsíc Druh: garáž Město: Praha
Typ: pronájem Ulice: Voroněžská

Popis nemovitosti:
Dovoluji si Vám nabídnout POSLEDNÍ VOLNÉ garážové stání ve dvoře Voroněžská 337/9, Vinohrady.Před domem je
instalováno dopravní značení (zelené sloupky + žlutá čára), které chrání volný vjezd a výjezd.Přístup ke garážovému stání je
zajištěn průjezdem domem s dálkovým ovládáním vrat, maximální šířka vozidla 227 cm.Upřednostňujeme dlouhodobý
pronájem. Nehradíte kauci. Provize ve výši jednoho měsíčního nájmu.Stání číslo 10 (viz. plánek)- stání č. 10 - místo, které je v
horním patře úplně vpravo- volné ihned- nájemné včetně služeb a energií 2.700 Kč (+ DPH 21%)

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 15
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

QARA s.r.o. Petr Ondřej
Šafaříkova 201/17, Praha 2, 120 00 tel. +420 721685416, +420 721685416, ondrej.petr@qara.cz
tel. , +420 606 113 100, info@qara.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 11996

strana 1


